KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR: 90 TAHUN 2013

TENTANG

PENGELOLA JURNAL MEDIA KOMUNIKASI OLAHRAGA (MEDIKORA) FIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2013

DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

Menimbang

- : a. Bahwa sehubungan telah terbentuknya Susunan Pengelola Jurnal Ilmiah Medikora Jurusan PKR tahun 2013, dipandang perlu diangkat Pengelola Jurnal Medikora.
 - b. Sehubungan dengan huruf a . dipandang perlu menetapkan Surat Keputusan Dekan.

Mengingat

- : 1. Undang-undang RI nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
- 2. Peraturan Pemerintah RI Nomor 60 tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Tahun 1999 Nomor 115, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3859);
- 3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 17 tahun 2010 tentang Pengelolan dan Penyelenggaraan Pendidikan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 23; Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5105) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 66 Tahun 2010 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 112; Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5157):
- 4. Keputusan Presiden RI Nomor 16/M Tahun 2009 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta:
- 5. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor 23 tahun 2011 tentang Organisasi dan Tata kerja Universitas Negeri Yogyakarta;
- 6. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor 34 tahun 2011 tentang Statuta Universitas Negeri Yogyakarta:
- 7. Keputusan Rektor UNY Nomor 1156/UN34/KP/2011 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ilmu Keolahraggan Universitas Negeri Yogyakarta;
- 8. Surat permohonan dari Ketua Jurusan PKR Nomor 20/Jurusan PKR/III/2013, tanggal 4 Maret 2013.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TENTANG PENGELOLA JURNAL MEDIA KOMUNIKASI OLAHRAGA (MEDIKORA) FIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2013

Pertama

Mengangkat Pengelola Jurnal Media Komunikasi Olahraga (MEDIKORA) Tahun 2013 sebagaimana tersebut di bawah ini :

Penanggungjawab	Yudik Prasetyo, M.Kes.
Ketua Penyunting	Prof. Dr. Suharjana, M.Kes.
Sekretaris Penyunting	Cerika Rismayanthi, M.Or.
Penyunting Pelaksana	1. Dr. Sumaryanto, M.Kes.
	2. Yustinus Sukarmin, M.S.
	3. Panggung Sutapa, M.S.
	4. Sumaryanti, M.S.
es es	5. dr. Rachmah Laksmi Ambardini, M.Kes.
D	6. Dr. Widiyanto, M.Kes.
Penyunting Ahli	 Prof. Dr. Wawan S. Suherman, M.Ed.
	2. Dr. dr. BM. Wara Kushartanti, M.S.
Pelaksana Tata Usaha	 dr. Novita Intan Arovah, MPH.
	2. Hadwi Prihatanta, M.Sc.
	3. Fatkurahman Arjuna, M.Or.
	4. Susdjen Pramono

Kedua

: Tugas pengelola adalah menerima naskah, menerbitkan, mendistribusi jurnal MEDIKORA

setiap edisi/penerbitan.

Ketiga

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal 2 Januari s.d. 31 Desember 2013.

Keempat

Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya, apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

SALINAN Keputusan Dekan ini disampaikan kepada:

1. Rektor Universitas Negeri Yogyakarta

2. Wakil Rektor II Universitas Negeri Yogyakarta

3. Wakil Dekan I, II, III FIK Universitas Negeri Yogyakarta

4. Ketua Jurusan POR, PKL, PKR FIK Universitas Negeri Yogyakarta

5. Kabag Tata Usaha FIK Universitas Negeri Yogyakarta

6. Kasubag Keuangan & Akuntansi FIK Universitas Negeri Yogyakarta

7. Bendahara Pengeluaran Pembantu FIK Universitas Negeri Yogyakarta

8. Yang bersangkutan

Ditetapkan di Pada Tanggal : Yogyakarta : 4 Maret 2013

Dekan,

Drs. Rumpis Agus Sudarko, M.S. >